[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «17»   апреля  2015 г.                                                         №1071
Об отказе от аукциона

В соответствии с пунктом 3 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 6 пункта 5 статьи 15 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно договору аренды недвижимого имущества от 23.12.2014 №38, учитывая выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним                от 03.04.2015 №90-6292513:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук), опубликовавшему 01.04.2015 в газете «Когалымский вестник», на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru) аукционную документацию по продаже муниципального имущества с закрытой формой подачи предложения о цене на строение «Административно-бытовое здание», расположенное по адресу: город Когалым, улица Новоселов, 1А и земельного участка под строением, отказаться от проведения аукциона.
2. Постановление Администрации города Когалыма от 27.03.2015 №864 «Об определении условий приватизации муниципального недвижимого имущества города Когалыма» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.
Исполняющий обязанности

главы Администрации города Когалыма                              А.Е.Зубович
Согласовано:

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

Подготовлено:

начальник ОРМС

З.А.Белоусова

Разослать: КУМИ, газета «Когалымский вестник», МКУ «УОДОМС».